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Eu exklusivt vilkommen-
paket till nyinfiyttade

VALKOMMEN-paketet skickas ut till den nyinflyttade familjen i kommunen,
nagon vecka efter att de flyttat in pa sin nya adress.

uvertet innehaller ett exklusivt magasin samt ett

behandigt etui med attraktiva presentcheckar. Magasinet
ar en kommun- och turistguide dar den nyinflyttade familjen
halsas valkommen och i en unik redaktionell milj6 far stifta
bekantskap med lokala profiler och eldsjalar, géra nedslag i
kommunens historia samt ges tips pa spannande utflyktsmal.

magasinet.

Slutprodukten ar resultatet av ett samarbete med
naringsliv och lokalt féreningsliv, som i redaktionellt
utrymme eller i annonsform far mojlighet att synas.
Blandningen av artiklar, historiska texter, information och
annonser skapar ett hogt lasvarde och en lang livslangd pa

Sa kan du vara med

PRESENTCHECK

Ditt erbjudande pa presentchecken ska
helst upplevas som en valkomstgava
som garanterat lockar till ett forsta
besok. Ta vara pa méjligheten vid
férsta kundkontakten - ett bra
kundbemotande kan i sin tur generera
en ny trogen kund. Din presentcheck
ar en bland manga andra féretags
presentcheckar, som skickas ut
tillsammans med magasinet.

Nyinflyttad?
Da far du rabatt
" paallavaggfarger

under hela 2025

o

PRESENTCHECK
till nyinflyttade

2025 helar 7 500 -

PROFILARTIKEL

| artikelform beskriver vi ditt foretag
eller verksamhet pa ett attraktivt
satt. Beratta om dig sjalv, foretagets
verksamhet och historik eller lyft
fram din fantastiska personal. Vara
duktiga skribenter, fotografer och
redigerare ser till att utforma en
tilltalande och lasvard artikel.

et s st

Helhetslgsningar

Se pris pa nasta sida.

PROFILANNONS

Visa ditt foretag tillsammans med
starka varumarken som profilerar din
verksamhet pa ett tilltalande satt i en
profilannons. Annonsinnehallet ska
férstarka din image, bade vad géller
féretaget, produkterna eller dina
leverantorer. Annan viktig information
kan vara adress, Oppettider och
kontaktuppgifter.

Dromgolv
for allat

Se pris och storlekar pa nasta sida
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Profilartikel helsida

Satsyta 100x67.5 mm

(Marginal mellan satsyta och fardigt tidningsformat ar 15 mm och mellan annonserna ar det 5 mm)

Satsyta 100x140 mm



Hej!

Det ar vi som ser till att alla nyinflyttade hittar just dig.

|

Jonas Edberg Redaktor
Kontakt:
jonas.edberg@vasterastidning.se

Lisa Palola
Digital marknadsférare
Kontakt: lisa@boxof.se

Robert Johansson
Design, produktion & IT
Kontakt: robert@boxof.se

Magnus Eriksson
Medieradgivare
Kontakt: magnus@boxof.se

Carola Eklund
Design & produktion
Kontakt: carola@boxof.se

Christer Rispling
Art Director
Kontakt: christer@boxof.se

TILL VASTERAS

Vil

Daniel Bjernedal
Medieradgivare
Kontakt: daniel@boxof.se

Caroline Wikstrom
Byrachef & Digital marknadsférare
Kontakt: caroline@boxof.se

1t

Anton Lundqvist
Digital marknadsférare / SEO-proffs
Kontakt: anton@boxof.se

« Fakturering av totalbeloppet sker vid
forsta fakturatillfallet, men kan delas
upp Manadsvis om sa 6nskas. Pa priset
tillkommer 25% moms.

- Distribution av Valkommen-paketet till
nyinflyttade hushall i Vasteras under aret

Box of
Sjohagsvagen 6
721 32 Vasteras
hej@boxof.se
boxof.se

redovisas manadsuvis.

- Beraknad upplaga for perioden januari-
december 2025 ar 10 000 ex men kan
komma att justeras innan arstryckningen i
januari 2025.

- Uppskattat antal inflyttningar ar 7 500

per ar. Resterade upplaga av magasinet
distribueras i tidningsstall till valbesdkta
platser i Vasteras.

- Eventuellt restade nyinflyttade fran
féregaende ar raknas alltid upp i den nya
arstryckningen.

«
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